АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14 »  марта   2017  года                                                                     № 28
пгт. Игрим

	Об утверждении схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории

	В соответствии со статьей  11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, с Правилами землепользования и застройки городского поселения Игрим, утвержденными решением Думы Березовского района от 16.09.2010 №638, постановлением администрации городского поселения Игрим от 06.05.2015 №54 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией городского поселения Игрим муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», постановлением администрации городского поселения Игрим от 13.07.2015 №72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании поданного заявления и представленных документов, администрация городского поселения Игрим постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 1887кв.м., из земель населенных пунктов, местоположение: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п. Ванзетур, ул.Таежная, с условным кадастровым номером 86:05:0320011:ЗУ1, с видом разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства.
Вид территориальной зоны, в границах которой образован земельный участок - зона индивидуальной жилой застройки (ЖЗ 105).
2. Присвоить образуемому земельному участку, с условным кадастровым номером 86:05:0320011:ЗУ1, следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п. Ванзетур, ул.Таежная, з/у 2.
3. Отделу по земельному и муниципальному хозяйству внести сведения в Федеральную информационную адресную систему и адресный реестр городского поселения Игрим о присвоении адреса объекту адресации.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Срок действия настоящего постановления составляет два года после его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения С.А. Храмикова.

[bookmark: _GoBack] И.о.главы поселения                                                                     С.А.Храмиков

image1.emf
Схема расположения земельного участка   н а кадастровом плане территории   расположенного в  кадастровом квартале   86:05:0320011  Утверждена   постановлением администрации   пгт.Игрим Березовского района   «   14   »  марта    20 17   г.     №  28                                                                           Условные обозначения

:ЗУ1 -   обозначения образуемых земельных участков

86:05:0320011 -   обозначения кадастровых кварталов

:125 -   обозначения земельных участков по сведениям ГКН

 Система координат   МСК 86 Зона 1

Условный номер земельного участка :ЗУ1  Площадь земельного участка, м 2 1887

Обозначение  характерных  точек границы  Координаты  Обозначение  характерных  точек границы  Координаты

X  Y   X  Y

1  2  3  1  2  3

1  1245465.97  1736624.97  7  1245429.34  1736666.16

2  1245462.42  1736633.31  8  1245432.09  1736661.68

3  1245457.78  1736643.30  9  1245419.21  1736653.92

4  1245452.58  1736654.79  10  1245432.70  1736633.34

5  1245445.24  1736669.52  11  1245445.35  1736598.01

6  1245442.91  1736674.11  12  1245471.13  1736609.36

Масштаб 1:2000



стб.

М  Прст. 323

3 пр.

10 кВ

т124

24.44

т10

тр.

3 пр.

10 кВ

23.59

Н

т122

25.28

Н

Н

Н

Н

СМН

огород

б/пр

двор

двор

V гл.0.7

стр.

двор

ог.

ог.

т123

24.45

Н

огород

двор

V гл.0.7

Т

24.43

т127

Н

Н

двор

двор

двор

двор

двор

V гл.0.7

V гл.0.7

ог.

Т

3 пр.

10 кВ

3 пр.

10 кВ

огород

Ц

РЛС

76

операторн.

огород

Н

Н

Н

Н

огород

Т

Н

огород

разв.

ул. Таежная

Ж

Н

стр.

Ж

Н

огород

2

1

огород

Н

Н

Н

Н

загон

загон

загон

загон

загон

загон

загон

загон

загон

огород

огород

Н

огород

Н

Н

Н

Н

Н

1.4

мет.

Н

стр.

Н

тр.

стр.

огород

Н

Ж

Н

Н

огород

 скв.

насос

Н

Ж

стр.

4

разв.

разв.

разв.

Н

Н

Н

Н

Н

огород

огород

ог.

2

парн.

Ж

ул. Центральная

1

Н

огород

загон

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

заг.

огород

огород

Н

Н

8

ул. Таежная

Ж

стр.

Н

огород

разв.

6

Ж

Н

Ж

 скв.

насос

6

4

парн.

Ж

Н

Н

Н

Н

Н

огород

Н

Н

Н

огород

огород

огород

парник

огород

стр.

Ж

Н

Н

Н

парн.

Н

7

11огород

6

разв.

Ж

ул. Центральная

9

Ж

разв.

разв.

Н

огород

огород

ул. Центральная

Ж

9

т6

26.10

Н

огород

песок

двор

двор

песок

двор

Т

24.59

песок

25.37

т129

Н

двор

двор

Т

двор

двор

двор

Т

Т

Н

двор

двор

V гл.0.7

25.82

т104

Н

КЖ

Н

разв.

разв.

Н

двор

двор

V гл.0.7

25.67

т103

Н

Н

Н

разв.

разв.

стб.

двор

стб.

стб.

двор

т11228.43огород

3 пр.

10 кВ

3 пр.

10 кВ

огород

Н

т102

V гл.0.7

двор

двор

25.88

Н

стб.

2

береза



 20

0.15

стб.

25.49

т103

огород

стб.

т120

26.48

25.10

т101

Н

двор

двор

двор

двор

дв.

Н

Н



10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

12

11

86:0500320011

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:5

:5

:5

:5

:5

:5

:5

:5

:5

:2

:2

:2

:2

:2

:2

:2

:2

:2

:3

:3

:3

:3

:3

:3

:3

:3

:3

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1:1:1:1:1:1:1:1:1

:8

:8

:8

:8

:8

:8

:8

:8

:8

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

_________Microsoft_Office_Word1.docx
		[bookmark: Схема_Титул_1]Схема расположения земельного участка

[bookmark: Кадастровый_квартал_2]на кадастровом плане территории расположенного в кадастровом квартале 86:05:0320011

		Утверждена

[bookmark: Схема_Утверждена_1]постановлением администрации

пгт.Игрим Березовского района

[bookmark: _GoBack]« 14 » марта  2017 г.   № 28

 (
Масштаб 1:2000
)

Условные обозначения

		[bookmark: Обозначение_1]:ЗУ1- обозначения образуемых земельных участков

		[bookmark: Кадастровый_квартал_1]86:05:0320011- обозначения кадастровых кварталов

		[bookmark: Обозначение_ЗУ_ГКН_1]:125- обозначения земельных участков по сведениям ГКН

		Система координат  МСК 86 Зона 1

		[bookmark: Номер_1]Условный номер земельного участка:ЗУ1

		[bookmark: Площадь_1]Площадь земельного участка, м21887

		Обозначение характерных точек границы

		Координаты

		Обозначение характерных точек границы

		Координаты

		X

		Y

		X

		Y

		1

		2

		3

		1

		2

		3

		[bookmark: Табл_Геоданные_2Столбца_1]1

		1245465.97

		1736624.97

		7

		1245429.34

		1736666.16

		2

		1245462.42

		1736633.31

		8

		1245432.09

		1736661.68

		3

		1245457.78

		1736643.30

		9

		1245419.21

		1736653.92

		4

		1245452.58

		1736654.79

		10

		1245432.70

		1736633.34

		5

		1245445.24

		1736669.52

		11

		1245445.35

		1736598.01

		6

		1245442.91

		1736674.11

		12

		1245471.13

		1736609.36

[bookmark: Схема_ЗУ_Коорд]

image1.emf



стб.

М  Прст. 323

3 пр.

10 кВ

т124

24.44

т10

тр.

3 пр.

10 кВ

23.59

Н

т122

25.28

Н

Н

Н

Н

СМН

огород

б/пр

двор

двор

V гл.0.7

стр.

двор

ог.

ог.

т123

24.45

Н

огород

двор

V гл.0.7

Т

24.43т127

Н

Н

двор

двор

двор

двор

двор

V гл.0.7

V гл.0.7

ог.

Т

3 пр.

10 кВ

3 пр.

10 кВ

огород

Ц

РЛС

76

операторн.

огород

Н

Н

Н

Н

огород

Т

Н

огород

разв.

ул. Таежная

Ж

Н

стр.

Ж

Н

огород

2

1

огород

Н

Н

Н

Н

загон

загон

загон

загон

загон

загон

загон

загон

загон

огород

огород

Н

огород

Н

Н

Н

Н

Н

1.4

мет.

Н

стр.

Н

тр.

стр.

огород

Н

Ж

Н

Н

огород

 скв.

насос

Н

Ж

стр.

4

разв.

разв.

разв.

Н

Н

Н

Н

Н

огород

огород

ог.

2

парн.

Ж

ул. Центральная

1

Н

огород

загон

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

Н

заг.

огород

огород

Н

Н

8

ул. Таежная

Ж

стр.

Н

огород

разв.

6

Ж

Н

Ж

 скв.

насос

6

4

парн.

Ж

Н

Н

Н

Н

Н

огород

Н

Н

Н

огород

огород

огород

парник

огород

стр.

Ж

Н

Н

Н

парн.

Н

7

11огород

6

разв.

Ж

ул. Центральная

9

Ж

разв.

разв.

Н

огород

огород

ул. Центральная

Ж

9

т6

26.10

Н

огород

песок

двор

двор

песок

двор

Т

24.59

песок

25.37

т129

Н

двор

двор

Т

двор

двор

двор

Т

Т

Н

двор

двор

V гл.0.7

25.82

т104

Н

КЖ

Н

разв.

разв.

Н

двор

двор

V гл.0.7

25.67

т103

Н

Н

Н

разв.

разв.

стб.

двор

стб.

стб.

двор

т11228.43огород

3 пр.

10 кВ

3 пр.

10 кВ

огород

Н

т102

V гл.0.7

двор

двор

25.88

Н

стб.

2

береза



 20

0.15

стб.

25.49

т103

огород

стб.

т120

26.48

25.10

т101

Н

двор

двор

двор

двор

дв.

Н

Н



10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

12

11

86:0500320011

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:5

:5

:5

:5

:5

:5

:5

:5

:5

:2

:2

:2

:2

:2

:2

:2

:2

:2

:3

:3

:3

:3

:3

:3

:3

:3

:3

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:7

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:10

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1

:1:1:1:1:1:1:1:1:1

:8

:8

:8

:8

:8

:8

:8

:8

:8

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

:ЗУ1

image2.gif

image3.gif